1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2012.07.24
314
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

24.07.2012
№

314

	О приемке образовательных учреждений района к 2012-2013 учебному году

В связи  с изменением структуры  администрации Красноармейского района и  в  соответствии  с планом  работы  администрации  Красноармейского района на 2012 год  с  целью организации плановой подготовки  образовательных учреждений  к  2012-2013  учебному году администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу  по  приемке образовательных учреждений к новому учебному году  в следующем составе:

Степанов  И.В.
- заместитель  главы администрации Красноармейского района по социальным вопросам – начальник   отдела  сельского хозяйства  и экологии, председатель комиссии;

Голубев М.Д.

- начальник отдела  образования администрации района,  зам. председателя  комиссии;

Васильев Н.И.

- начальник отдела специальных программ администрации Красноармейского района;

Чаховский  В.П.
- главный специалист-эксперт отдела образования  администрации района, ответственный за охрану труда  и  ТБ  в образовательных  учреждениях района;

  Московская С.В.
- зам. начальника территориального отдела  управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Цивильском районе (по согласованию);

  Батраков С.П.
- начальник  ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский»   (по согласованию);

Федотов Б.Н.

- начальник отделения  ОНД  Красноармейского района (по согласованию);

Малинин В.С.

- ведущий специалист-эксперт по физкультуре и спорту отдела социального развития и архивного дела;

Пуяндайкин В.П.
- начальник северного производственного отделения филиала ОАО «МРСК-Волги» - «Чувашэнерго»   (по согласованию);

Петров В.П.

- начальник хозяйственно-эксплуатационной группы отдела образования;

Николаева Г.И.
- председатель районной организации профсоюза работников образования.

2. Утвердить график  приемки  образовательных  учреждений  района в  2012 году  (приложение № 1).

3. Членам рабочей группы провести приемку образовательных учреждений к новому учебному году в соответствии с графиком.

           4. Постановление администрации Красноармейского района № 196 от 24.04.2012 года «О приемке образовательных учреждений района к 2012-2013 учебному году» признать утратившим силу.

Глава администрации

Красноармейского района                                                             А.В.Шестаков
Голубев М.Д.
2-19-92
C:\Documents and Settings\admorg\Мои документы\POSTAN\2012\04\postan 10 01 09.doc
PAGE